
 1 

U.P.D.R./RTD/VII.4 
 

I L   R E T T O R E 
 

 VISTO il D.R n. 1177 del 5/04/2017, con il quale è stato emanato il testo modificato 
del Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’articolo 
24 della legge 30/12/2010 n. 240 e per la disciplina del relativo rapporto di lavoro che, in 
particolare, all’art. 2 bis, disciplina la procedura per la proroga dei contratti di cui all’art. 24, 
comma 3, lett. a) della legge 30/12/2010, n. 240; 
  VISTO il D.R. n. 3692 del 03/10/2019, con il quale è stata costituita la Commissione 
per la valutazione dell’attività didattica e di ricerca svolta dal dott. Salvatore Antonio 
BIANCARDO, ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a) legge 
240/2010, sul settore concorsuale 08/A3-Ingegneria delle Infrastrutture e Sistemi di 
Trasporto, Estimo e Valutazione- in relazione al Settore Scientifico Disciplinare ICAR/04-
Strade, Ferrovie e Aeroporti-, presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile ed 
Ambientale, nell’ambito del contratto per cui è proposta la proroga; 
 ACCERTATO che, nel citato D.R. n. 3692 del 3/10/2019, è stato indicato, per mero 
errore materiale, il nominativo della prof.ssa CELAURO, associato dell’Università degli 
Studi di Palermo, componente della predetta Commissione, come CELAURO Chiara anziché 
CELAURO Clara;  

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il sopra citato decreto, limitatamente al 
nome della predetta professoressa;  

D E C R E T A 
 

 Per i motivi di cui in premessa, il Decreto del Rettore n. 3692 del 03/10/2019 è 
rettificato limitatamente al nome della professoressa CELAURO, che deve intendersi Clara, 
anziché Chiara.   

 Il Rettore 
 Gaetano MANFREDI 
 
 

Ripartizione Didattica e Docenza 
Il dirigente:  dott ssa  Luisa DE SIMONE 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Personale Docente e Ricercatore 
 Responsabile del procedimento:  
dott.ssa Luisa De Simone, Capo ad interim dell’Ufficio 
Resp Reparto: Dott.ssa Rosa BUGGE’ 
Olm 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2019/3807 del 08/10/2019

F
irm

atari: M
A

N
F

R
E

D
I G

aetano


